
２０２２年９月６日 

 

東日本信用漁業協同組合連合会 

 

当連合会鳥羽営業店職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 

当連合会の鳥羽営業店に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

当連合会は、お客様と職員の安全を最優先に考え、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

 

１．感染者 

  鳥羽営業店職員１名 

９月６日（火）の検査の結果、当日陽性が判明いたしました。 

なお、当該職員の最終出勤日は９月５日（月）午前です。 

 

２．感染者の状況等について 

（１）職員およびお客様には濃厚接触者はおりません。 

（２）営業店内の消毒を実施致しました。 

 

３．営業状況について 

   ２０２２年９月７日（水）から９日（金）まで臨時休業とし、営業再開日は９月１２日（月）

です。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、休業期間中はＡＴＭをご利用くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

４．本件に関するお問い合わせ先 

  東日本信用漁業協同組合連合会 三重支店 総務部 

電話番号：059－227－3181 

受付時間：9：00～17：00 

 

 

 


